АДМИНИСТРАЦИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от   14.04.2023 г                                                                                                   №   180

Об окончании отопительного периода  2022-2023 года
на территории Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

 В связи с установлением на территории Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области благоприятных погодных условий, руководствуясь п.2.6.9 Правил и
норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных Постановлением
Госстроя   России  от 27.09.2003г. № 170, п.5  "Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов"
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г.
№ 354, Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
постановляю:

1. Завершить отопительный сезон на территории Киквидзенского муниципального
района  Волгоградской области с 15 апреля 2023г.кроме детских садов и медицинских
учреждений.

2. Осуществлять подтопку зданий детских садов  и медицинских учреждений до
22.04.2023г.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                Ю.А.Скороходов

Разослано: Отдел ЖКХ, МУП Киквидзенского района «ЖКХ»,  ГБУЗ «Киквидзенская ЦРБ», отдел по
образованию, клубная система, библиотечная система, финансовый отдел, филиал ООО "Газпром
газораспределение Волгоград" в г. Новоаннинском, абонентский отдел Еланского района ООО «Газпром
межрегионгаз Волгоград» в ст.Преображенская, Мачешанский дом интернат для престарелых и инвалидов,
сельские поселения -10 шт,  в дело

Подготовил:
Л.В.Карташов
8 84445 3-18-21